АДМИНИСТРАЦИя КуМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО поселения
Куменского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2023 № 33
пгт Кумены
О внесении изменений в постановление администрации Куменского городского поселения от 10.11.2021 № 139
В соответствии статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации  администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Куменского городского поселения 10.11.2021 № 139 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области», следующие изменения:
1.1. В части 2 Правил в Карте градостроительного зонирования в фрагменте часть территориальной зоны Ж-2.О в кадастровом квартале 43:14:320244 сменить на территориальную зону П-1.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене администрации Куменского городского поселения и разместить на сайте Куменского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Куменского городского  поселения

В.Г. Малых